
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.01.2016  № 24 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.05.2015 № 337 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 07.05.2015 № 337 (в редакции от 30.10.2015 № 760) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, 
изменение и аннулирование адресов объектам адресации» (далее – Административный 
регламент): 

- в Административном регламенте, утвержденном указанным постановлением: 

1.1. абзац второй пункта 29 изложить в редакции: 

«К заявлению прикладываются копии правоустанавливающих документов на 
объект (объекты) адресации, в случае если права на объект (объекты) адресации не 
зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним (с подлинниками для сверки).». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.  

 

 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


